
ANO II - PONTE ALTA DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA , 27 DE DEZEMBRO DE 2022 - NO 206

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  C O M P L E M E N T A R  N º .  0 6  D E  1 4  D E  A B R I L  D E  2 0 2 1

SUMÁRIO

PÁGINA
EXTRATO DO CONTRATO 112/2022 01

Kleber Rodrigues de Sousa
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO 112/2022

PROCESSO 2301/2022 – TOMADA DE PREÇOS 003/2022

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO 
TOCANTINS – TO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE OBRAS. CONTRATADA: EGYTO ENGENHARIA EIRELI. OBJETO: 
Contratação de empresa em regime de empreitada por preço global para 
execução de obras e serviços de engenharia com vistas a implantação de 
pavimentação em tratamento superficial duplo – tsd com calçadas, meio-
fio, sarjetas, acessibilidade e sinalização horizontal e vertical nas ruas 
do município de Ponte Alta do Tocantins – TO. VALOR: R$ 817.468,27 
(oitocentos e dezessete mil quatrocentos e sessenta e oito reais e vinte e 
sete centavos). BASE LEGAL: Processo nº 2301/2022, nos termos da Lei 
Federal 8.666/1993 e suas alterações. SIGNATÁRIOS: pela contratante: 
Kleber Rodrigues de Sousa, portador do CPF nº. 806.436.471-04 e RG 
nº 193.602 SSP/TO e pela contratada: Rodrigo Fernandes do Egyto, 
portador do RG nº 32000602416891 SSP/GO, e CPF nº 659.811.031-
91. DATA DE ASSINATURA: 27/12/2022. VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.

Ponte Alta do Tocantins – TO 27 de dezembro de 2022

Kleber Rodrigues de Sousa
Prefeito Municipal


		2022-12-27T16:00:20-0300
	MUNICIPIO DE PONTE ALTA DO TOCANTINS: 01067974000155




